平阳县中医院兴鳌院区改扩建工程设计
第一次答疑

致各潜在投标人：

一、现就本项目答疑如下：

1、提问一：因项目负责人项目为建设单位直接委托的项目，没有招标流程和中标通知书。设计合同及图审合格书均齐全。 要求

取消原招标文件项目负责人业绩证明材料中的中标通知书。

答：按照招标文件执行。

2、提问二：招标文件中关于项目负责人业绩的证明材料要求，因部分项目为业主直接委托的项目，无中标通知书。 建议将证明

材料：应同时提供①合同（允许非完整合同复印件，需提供业绩要求的重要信息，至少须包括合同封面、签署页、项目性质及规模

）和②中标通知书及③施工图审查合格报告。 修改为： 证明材料：应同时提供①合同（允许非完整合同复印件，需提供业绩要求

的重要信息，至少须包括合同封面、签署页、项目性质及规模）和②施工图审查合格报告。

答：按照招标文件执行。

二、其他未尽事宜按原招标文件执行。

平阳县卫生健康局

浙江名进建设项目管理有限公司

2024年12月20日

		2024-12-20T08:33:21+0800
	location
	reason

		2024-12-20T14:17:39+0800
	location
	reason